
Zatwierdzam:

     do

Miejsce

 800 -845

850 -935

 940 -1025

1030-1115

1130-1215

1220-1305

1345-1430

1435-1520

1525-1610

1615-1700

1705-1750

 800 -845

850 -935

 940 -1025

1030-1115

1130-1215

1220-1305 X ć XIV ć lab. 3

1345-1430 XIV ć X ć 217NI

1435-1520

1525-1610

1615-1700

 800 -845 X ć

850 -935 III ć

 940 -1025

1030-1115

1130-1215

1220-1305

1310-1355

1445-1530

1535-1620

1625-1710

 800 -845

850 -935

 940 -1025

1030-1115

1130-1215

1220-1305

1345-1430

1435-1520

1525-1610

1615-1700

 800 - 845 X ć

850 -935 III ć

 940 -1025

1030-1115

1130-1215

1220-1305

1310-1355

1445-1530

1535-1620

PI - Służba w ochronie przeciwpoz. PVII - Profilaktyka w ochronie ppoż. PXII - Wychowanie fizyczne

PII - Podstawy prawa w ochronie przeciwpoż. PVIII - BHP PXIII -

PIII - Podstawy psychologii PIX - Język obcy zawodowy PXIV -

PIV - Fizykochemia spalania i śr. gaśn. PX - Doskonalenie zawodowe PXV -

PV - Zaopatrzenie wodne PXI - PXVI -

PVI - Bezpieczeństwo poz. budynków oraz elemen. mech.W - wykład Ć - ćwiczenia

Ratownictwo medyczne/KKPP

Sprzęt do dział. rat.-gaś.

Taktyka zwalczania pożarów

Podejmowanie i prowadzenie dział. Gosp. Taktyka działań ratowniczych

Polak 215NI

VI ć Barasiński
duża aula 

NI

IV ć Kręciwilk

Olbryś 217NI XI ć

Polak 215NI
Olbryś

217NI
Szałas

P
I
Ą
T
E
K

20
18

-0
3-

23

XI ć

X ć

VII ć Przygoda 217NIIX ć Klecha A. 215NI

217NI

XV ć Piotrowski aula 1

C
Z
W
A
R
T
E
K

20
18

-0
3-

22

III ć Wiłun 306 X ć Olbryś

Szałas 204

XV ć Piotrowski aula 1

IV ć
Kręciwilk
Basiak

lab. 1
III ć

lab. 1

Ś
R
O
D
A 20

18
-0

3-
21

Olbryś
217NI

IX ć Klecha A. 215NISzałas

lab. 3 Olbryś

Przygoda 215NI IV ć

W
T
O
R
E
K

20
18

-0
3-

20

XVI ć

VII ć

XVI ć Wydra

Kręciwilk
Basiak

Wydra

Olbryś 217NI Derda

Omazda

duża aula 
NI

P
O
N
I
E
D
Z
I
A
Ł
E
K

20
18

-0
3-

19

VII ć Przygoda

duża aula 
NI

aula 1

ć Barasiński

G
od

zi
na

KKZ

VI

V Pluton VI

Przedm. Wykładowca Miejsce Przedmiot Wykładowca

Plan zaj ęć
kwalifikcyjnego kursu zawodowego w zakresie II kwal ifikacji w zawodzie           

technik po żarnictwa - zjazd X
2018-03-19 2018-03-23

D
zi

e
ń

D
at

a


